
化学調味料、牛由来
原材料不使用の甘口
カレーフレークです。
（原材料に含まれる
 アレルギー物質（※）は小麦のみ）
（※）国内で表示を義務付け・推奨するもの

十八種類の穀物を厳選し、
それぞれの特長を最大限
に引き出したオリジナル
ブレンド。

バジル、パセリ、こしょうなど
のスパイス＆ハーブに塩など
をブレンドした使い勝手の良
いシーズニング。


